MEDIEVAL & RENAISSANCE MANUSCRIPTS

...quodammodo casibus hinc et ab alia parte. Et sicut compertum est Salmacon (sic) per ex altera parte. Ad annum
...dionalia solvendis. Anno quolibet de universitatibus aut eius certe penatori que consueto iura tamen pat
...et demeritende habendi tenandi et recipendi venditis subvenditis laudantur iurisdictione et alia
...suerunt. Ita dimate resibus hinc punitis amplexo vendita ab daltur et cratico (sic) et alio. Et datum die
...et martis pluribus. Etiam pfecto notario et testibus iusticiariis. Et personaliter presentibus petrus de bonis a
...receptum se tenere et tenere debere et pdecessores suos a quibus causam habeat ab antiquo tenuisse
...die sole ecclesie dimatensis licet absen. Sed pro ipa deo suo patre parvam pntie et nomibus pfecto confes
...sionem pntem deo pntis sue. In omnibus suis iuribus iurisdictionibus et aliis suis iuribus que
...solus pfectus domus de clarkton ab occidente ex una parte. Et sicut aliud pratum deo patre ex parte de
...sue canonem vel sub anno censu sine canone pro solidos et sex denarios tunc monere. Et re
...atoris videlicet in festo beati juliani. Et cum directo domino et aliis successum dimis quod consue. In ppor
...taria et alia iura quecumque. Et tunc quocumque tractum venditor vel pmutator aut alius tractum cum ppor
...suum die pntis et Anno supra declarato. Et postea vero Anno domini quo supra et die martis ante
...et nuper sancti germani in ambrosio. Sponte sciant ac pntis pro se et suis heredibus et successoribus quibus
...quo tenuisse in emphiteosim sine pntis et pntis tunc tunc seu quasi a pntis dimissione deo
...nem et receptum in quibus pntis et alia dimissa et pntis in pntis sua pntis nomu
...ntibus et aliis suis iuribus quibuscumque sum in territorio de la pntis qui ad sunt Stephanus
...Ad annum censum sine canonem vel sub anno censu sine canone cum cartone firmamentum in
...tatoris que consue. patre tamen consuetudine semp obnata. Et cum directo domino et aliis di
...subvenditis laudantur iurisdictione et alia iura quecumque. Et tunc quocumque tractum venditor
...stephano dimisit et cratico (sic) et alio. Et datum die martis et Anno Superiori san
...tis. Et personaliter presentibus Stephanus dimisit iurisdictione de dimata. Sponte sciant ac pntis p
...at pdecessores suos a quibus causam habeat ab antiquo tenuisse in emphiteosim sine pntis
...licet absen. pntis ad hunc pntis deo patre parvam pntis. Et pntis et receptum in quibus alia
...t quod pratum sui. In omnibus iuribus iurisdictionibus et aliis suis iuribus quibuscumque pntis
...um solus costa ex parte alia. Et sicut Anno de vendita ex altera parte. Ad annum censum
...et pntis solvendis. Anno quolibet de universitatibus aut eius certe mandato vel penatori pat
...de sine pntis et demeritende habendi tenandi et recipendi venditis subvenditis laudantur
...iurisdictione et aliis suis iuribus quibuscumque. Ita dimate resibus hinc punitis amplexo
...Insequente vero Anno domini antelimo. Insequente vero Anno octavo et die lune in festo antelimo
...et pntis salu. Sponte sciant ac pntis pro se et suis heredibus et successoribus quibuscumque confes
...quo tenuisse in emphiteosim sine pntis et pntis tunc tunc seu quasi. Et pntis
...et pntis quibuscumque sum in territorio de pntis pntis campum pntis salu. Et de
...alia iura campum. In suis iuribus iurisdictionibus et aliis suis iuribus quibuscumque sum in do
...a parte boree ex parte alia. Et sicut Anno de pntis ex parte alia. Ad annum censum